
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 04:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-dvoupsmov-gigabitov-router-tp-link-archer-c6-ac1200-p-19442.html

  
Bezdrátový dvoupásmový
gigabitový router TP-LINK Archer C6
AC1200

Včetně DPH 1 210 Kč

Bez DPH 1 000 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 39 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00998574

Popis produktu
Vlastnosti: 

 Podpora standardu 802.11ac
Sítě 2,4 GHz (300 Mb/s) a 5 GHz (867 Mb/s) nabízejí celkovou šířku pásma 1200 Mb/s
4 externí antény a jedna interní anténa zajišťují stabilní bezdrátové připojení a maximální pokrytí sítě
Snadná správa sítě s aplikací TP-Link Tether
Technologie MU-MIMO 2x2 poskytuje možnost připojení ke dvěma zařízením současně, čímž zdvojnásobuje efektivitu
routeru
Podpora režimu AP, který umožňuje vytvořit přístupový bod Wi-Fi

 Nepřetržitá zábava díky dvoupásmové síti AC1200
Archer C6 vysílá dvě samostatné bezdrátové sítě v pásmech 2,4 GHz a 5 GHz, což zajišťuje velmi vysoký výkon bezdrátového
připojení. To umožňuje používat dvě vyhrazené bezdrátové sítě současně – s rychlostmi vhodnými i pro ty nejnáročnější
aplikace. Díky tomu můžete používat každodenní méně náročné aplikace jako e-mail nebo webový prohlížeč přes 2,4GHz
připojení, zatímco pásmo 5GHz využijete pro náročnější aplikace citlivé na zpoždění, jako je streamování HD videa nebo hry.

 5 nejvýkonnějších antén -
 Wi-Fi pokrytí v celém domě
Čtyři externí antény a jedna interní anténa zajistí Wi-Fi signál do každého koutu vašeho domova. Nebojte se o dostupnost sítě
a užijte si rychlé připojení jak při lenošení na gauči, tak při relaxaci na balkóně. Archer C6 díky tomu, že je vybaven výkonným
čipsetem, poskytuje vždy skvělé pokrytí Wi-Fi. Rozsah připojení v pásmu 2,4 GHz je bezkonkurenční – eliminuje mrtvé zóny Wi-
Fi a daleko převyšuje možnosti ostatních routerů AC1200.

 Je to také přístupový bod
Díky režimům AP nebo Bridge lze zařízení použít i k rozšíření sítě. 

 MU-MIMO dělá velký rozdíl -
 vyšší rychlost, výkon a účinnost
Archer C6 je víc než jen rychlejší Wi-Fi. Optimální výkon sítě je také možný díky zvýšené efektivitě komunikace mezi
zařízeními. Technologie MU-MIMO 2x2 umožňuje současnou komunikaci se dvěma zařízeními.

 Desetkrát rychlejší gigabitové připojení

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-dvoupsmov-gigabitov-router-tp-link-archer-c6-ac1200-p-19442.html


 

S jedním gigabitovým WAN portem a čtyřmi gigabitovými LAN porty může být připojení až desetkrát rychlejší než u
standardních ethernetových připojení. Připojte svá oblíbená kabelová zařízení k Archer C6 – budete ohromeni!

 Snadné nastavení a správa pomocí aplikace Tether
Bezplatná aplikace Tether dostupná pro každého! Stáhněte si ji do svého zařízení Android nebo iOS ještě dnes. Díky tomu
můžete snadno nakonfigurovat svůj router a upravit nastavení sítě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

